Cap. 12. I, 11.	De vulneribus faciei vel nasi, de vulnera teli facto juxta nasum vel juxta oculum	35
	<i>Glosule quatuor Magistr. sup. hoc cap.</i>	37
Cap. 13. I, 10.	De vulnera nasi, et cura ejusdem, et qualiter suture in ipso nase vel in facie deheant fieri et etiam ligature	38
	<i>Glosule quatuor Magistr. super hoc cap.</i>	39

LIBER I, PARS TERTIA

Cap. 14. II, pars I.	De vulneribus colli cum ense vel sagitta, etc.	40
	<i>Glosule quatuor Magistr. super hoc cap.</i>	43
Cap. 15 (1) II, pars I.	De vulnera vene organicae cum cute vel cum sagitta facto	46
	<i>Glosule quatuor Magistr. sup. hoc cap.</i>	48

LIBER I, PARS QUARTA

Cap. 16. III, 1.	De vulnera magno et profundo in homopla- tis facto, vel in spatulis, quod idem est, vel in humeris	49
pars Cap. 16.	III, 4. De vulnera humeri cum ejus dislocatione	50
	<i>Glosule quatuor Magistr. sup. hoc cap.</i>	50
Cap. 17. III, 2.	De vulnera calvina gule	51

LIBER I, PARS QUINTA

Cap. 18	III, 5. De vulnera musculi, et ossis brachii et nervorum et duritie, dolore, et tumore ipsorum removendo	52
pars Cap. 18 (2)	III, 6. De dolore, vel inflatione aut duritia nervorum <i>(in ed. Rol.)</i>	52
	<i>Glosule quatuor Magistr. sup. hoc cap.</i>	53
Cap. 19.	III, 11. De vulnera carnositatis brachii sine vulne- re nervorum, vel musculi facto cum ense vel cum sagitta	54
Cap. 20.	III, 12. De vulneribus manuum cum vulnera nervo- rum, et ossium earumdem	55

LIBER I, PARS SEXTA

Cap. 21.	III, 13. De tumore membra et dolore ex contusio- ne, percussione vel casu	56
Cap. 22.	III, 7. De mundificatione et rectificatione vulneris male curati, vel ab aere alterati etc.	56

(1) L'ordre des paragraphes n'est pas le même dans les chap. 14 et 15 du ms., et dans le chap. 1, du livre II, de l'édition de Roland.

(2) Cette partie du chapitre 18 se retrouve encore identiquement au livre IV dont il forme le chapitre 8.

<i>Ms.</i>	<i>Imp.</i>	
pars Cap.	III, finis De erisipila supervenienti vulneri (<i>in edit.</i>)	57
22.	9. <i>Rol.</i>)	57
Cap. 23.	III, 8. De carne superflua, a vulnere removenda	59
	<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc cap.	59
Cap. 24.	III, init. De apostemate calido, vel herisipila, vel car-	60
	9. bunculo superveniente vulneri,	61
pars Cap.	III, init. De carbunculo superveniente vulneri <i>in edit.</i>	61
24.	10. <i>Rol.</i>	61
	<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. primam part.	62
	huius cap.	62
	<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. secund. part.	63
	huius cap.	63

LIBER I., PARS SÉPTIMA.

Cap. 25.	III, 19. De vulneribus thoracis cum ense cum le-	65
	sione membrorum spiritualium etc.	65
pars Cap.	III, 22. De vuluere cordis, pulmonis, diaphragma-	66
25.	lis, stomachi et epatis (<i>in edit. Rol.</i>)	66
pars alt.	III, 23 à De vulnere splenis in regione epatis cum	66
Cap. 25.	75. exitu eiusdem — quod vulnus pulmonis	66
	sanari potest.	66
	<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc cap.	68

LIBER I., PARS OCTAVA.

Cap. 26.	III, 35. De vulneribus spondilium dorsi et longie si	69
	telo vel ense ledatur et de vulneribus re-	69
	num.	69
pars Cap.	III, 35-37 De vulnere renum. — De fistulis et can-	70
26.	(init). cris natis in posteriore parte corporis (<i>in</i>	70
	<i>edit. Rol.</i>)	70
	<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc cap.	70

LIBER I., PARS NONA.

Cap. 27.	III, 21. De vulneribus ventris, et intestinorum et	71
	sutura eorum.	71
pars cap.	III, 26. De vulneribus intestinalium, et si foras exie-	71
27.	rint qualiter ad proprium locum reducen-	71
	tur (<i>in edit. Rol.</i>)	71
	<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc cap.	72
Cap. 28.	III, 30. De vulneribus virge virilis.	73
pars cap.	III, 39. De retentione urine propter vulnera (<i>in</i>	73
28.	<i>edit. Rol.</i>)	73
	<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc cap.	74

LIBER I., PARS DECIMA.

Cap. 29.	IV, 1. De vulneribus in ancha vel circa schiam ac-	
----------	--	--

LIV

<i>Ms.</i>	<i>Imp.</i>	cidentibus	74
Cap. 30.	IV, 2.	De vulneribus coxarum, genuum et crurum.. et de vulnere pedum.	74
pars cap. 30	IV, 3-4	De vulnere in genu, in crure et pede (<i>in edit. Rol.</i>)	
		<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc cap.	75

LIBER II.

Prologus libr. II praefixus in edit. Rol.	78
Capitula secundi libri	78

PARS PRIMA

Cap. I.	II, init. 2.	De apostematis secundum suas species, etc.	80
		<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc cap.	81
Cap. II.	II, pars 2.	De cura antracis et carbunculi ac apostematum calidorum.	87
pars Cap. 2.	III, finis	De carbunculo superveniente vulneri (<i>in edit. Rol.</i>).	88
		<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc cap.	88
Cap. III.	II, 7.	De cura squinantie, et quot sint eius species	92
		<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc cap.	94
Cap. 4.	II, pars 2.	De curis apostematis frigidi quod fit ex flegmate	96
Cap. 5.	II, 3.	De scrophulis, nodis, testudinibus, et glandulis	97
		<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc cap.	100
Cap. 6.	II, 6.	De cura botii quod fit in gula	103
		<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc cap.	106
Cap. 7.	II, 4.	De cura apostematis subascellarum quod vocatur bubo.	108
		<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc cap.	109
Cap. 8.	III, 29.	De apostematis mamillarum.	110
		<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc cap.	110
Cap. 9.	III, med.	De inflatione rubore et dolore testiculorum	111
	31	<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc cap.	112

LIBER II, PARS SECUNDA

Cap. 10.	I, 14.	De tynea, et de pustulis capitis et de pustulis faciei et de serpigne et de impetigine et de morphea	113
		<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc cap.	115
Cap. II.	I, 15-16.	De pustulis capitis— De testudinibus capitis	118
		<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc. cap.	119
Cap. 12.	I, 26.	De pustulis faciei et variolis curandis	121
		<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc cap.	122
Cap. 13.	I, 27.	De serpigne et impetigine	123
		<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc cap.	124
Cap. 14,	I, 28.	De morphaea et cura eiusdem.	125
		<i>Glosule quatuor Magistr.</i> sup. hoc cap.	127